
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 г.   № 9/8-СД

О внесении изменений в решение Совета
депутатов  муниципального  округа
Лосиноостровский  от  16  октября  2019
года №13/1-СД

      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года  №  849-ПП  «О  стимулировании  управ  районов  города  Москвы»  и

обращением  управы Лосиноостровского  района  города  Москвы  от  7  сентября

2020  года  №  ИК-01-987/0,  Совет  депутатов  муниципального  округа

Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Лосиноостровский  от  16  октября  2019  года  №13/1-СД  «О  согласовании

направления средств стимулирования управы Лосиноостровского района города

Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему и капитальному

ремонту дворовых территорий Лосиноостровского района города Москвы в 2020

году» (в ред. решения Совета депутатов от 15 января 2020 года № 1/3-СД):

      1.1) в пункте 1 решения цифры «44 150,27» заменить цифрами «7 005,651»;

      1.2) приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

      2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  "Московский

муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального

округа  Лосиноостровский  в  информационно-телекоммуникационной  сети

Интернет.



      3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального 
округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова



                                                                                                                                                                                        Приложение 
                                                                                                                                                                                        к решению Совета депутатов 

                                                                                             муниципального округа Лосиноостровский
                                                                                                        от 16 сентября 2020 г.  № 9/8-СД

                                                                                                                                                                                        Приложение 
                                                                                                                                                                                        к решению Совета депутатов 

                                                                                             муниципального округа Лосиноостровский
                                                                                                        от 16 октября 2019 г. № 13/1-СД

Мероприятия
по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий Лосиноостровского района 

города Москвы в 2020 году

№
п/п

Адрес объекта Конкретные
мероприятия

Виды работ Объем Ед. измерения 
(шт., кв.м.,

пог.м.)

Затраты 
(тыс. руб.)

1 2 3 4 5 6 7
1 ул. 1-я Напрудная, 

д. 7
Обустройство площадки
для игры в настольный 
теннис

Устройство резинового 
покрытия

10 кв.м. 1 528,878

Ремонт дорожной сети Устройство дорожек 
различного назначения

68,2 кв.м.

Ремонт детской 
площадки

Устройство резинового 
покрытия

210 кв.м.

Ремонт элементов 
озеленения

Ремонт газона 500 кв.м.

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт.

Обустройство зоны 
отдыха

Устройство асфальтового 
покрытия

25 кв.м.



1 2 3 4 5 6 7
2 ул. 1-я Напрудная, 

д. 9
Обустройство площадки
для игры в настольный 
теннис

Устройство резинового 
покрытия

20 кв.м. 1 954,555

Обустройство зоны 
отдыха

Устройство асфальтового 
покрытия

25 кв.м.

Ремонт детской 
площадки

Устройство резинового 
покрытия

287,1 кв.м.

Обустройство площадки
для установки 
тренажеров

Устройство резинового 
покрытия

50,7 кв.м.

Ремонт дорожной сети Ремонт дорожек различного 
назначения

152 кв.м.

Устройство дорожек 
различного назначения

18 кв.м.

Ремонт элементов 
озеленения

Ремонт газона 500 кв.м.

3 ул. 1-я Напрудная, 
д. 11

Ремонт детской 
площадки

Устройство резинового 
покрытия

186,3 кв.м. 1 290,218

Ремонт элементов 
озеленения

Ремонт газона 500 кв.м.

Ремонт дорожной сети Ремонт дорожек различного 
назначения

150 кв.м.

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт.

4 Янтарный пр., 
д. 7

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 148,800

5 ул. Тайнинская, 
д. 4

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 148,800

6 ул. Малыгина, 
д. 14 к. 1, д. 14 к. 2

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 223,200

7 Анадырский пр., 
д. 73

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 148,800



1 2 3 4 5 6 7
8 Тайнинская ул., д. 

22
Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 148,800

9 ул. Изумрудная, д. 
42, д. 44, д. 46 к. 
1,2,3

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 223,200

10 ул. Изумрудная, 
д. 40

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 74,400

11 ул. Изумрудная, 
д. 52

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 74,400

12 ул. Изумрудная, 
д. 24 к. 2

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 223,200

13 ул. Тайнинская, 
д. 12

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 148,800

14 ул. Минусинская, 
д. 10, д. 12, д. 14

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 223,200

15 ул. Челюскинская, 
д. 4 с. 1, д. 4 с. 2

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 148,800

16 Янтарный пр., 
д. 9

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 148,800

17 Анадырский пр., 
д. 61

Ремонт контейнерных 
площадок

Замена павильона для 
контейнеров

1 шт. 148,800

ИТОГО 7 005,651


